
 
 

Chojna, dnia 17 maja 2023 r. 
DIR.271.3.6.2023.MKA 

  

Uczestnicy postępowania  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Przebudowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Jelenin, Strzelczyn, Godków Osiedle oraz 
budowa miejsca spotkań Ochotniczych Straży Pożarnych w Krajniku Dolnym” – Budowa miejsca spotkań 
Krajnik D., opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.04.2023 r. pod numerem 2023/BZP 
00184985/01.  
 

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Jelenin, 
Strzelczyn, Godków Osiedle oraz budowa miejsca spotkań Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Krajniku Dolnym” – Budowa miejsca spotkań Krajnik D., złożona została oferta, która 
otrzymała punktację zgodnie z poniższym: 
 
Oferta nr O.6056.2023 - PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH W CHOJNIE SP. Z O.O. 
ul. Słowiańska 1, 74-500 Chojna 

1) Cena: 2.627.280,00 zł brutto, 
2) Gwarancja: 36 miesięcy 

 

Nr oferty 
 

Przyznana punktacja w 
ramach kryterium 

CENA (C) 

Przyznana punktacja 
w ramach kryterium 

GWARANCJA (G) 

SUMA PUNKTÓW 
(C+G) 

O.6056.2023 60 pkt = 60 % 40 pkt = 40 % 100 pkt = 100 % 

 
W wyniku oceny ofert, oferta złożona przez firmę PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

KOMUNALNYCH W CHOJNIE SP. Z O.O. ul. Słowiańska 1, 74-500 Chojna, uzyskała 
100 procent punktacji, w związku z czym Zamawiający na podstawie art. 239 ust. 1 Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 

Burmistrz Gminy Chojna 

      Barbara Rawecka 


